管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2020〕26号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要
2020年10月12日上午9：30，管理科学与工程学院在学院资料室召开党政联席会议。会议由学院党委书记吴永夺同志主持。院长戴道明、副院长徐勇、副书记徐翠平、副院长魏瑞斌出席会议。实验实训中心主任李旭辉、党委秘书樊元华、教学科研秘书王丽叶、行政秘书杨黎黎、教学科研秘书蔡永守、教学管理人员胡可可同志列席了会议。现将会议有关情况纪要如下：
1. 讨论研究实验实训中心工作人员相关事宜。
2. 审议通过2020年本科生国家奖学金评审结果。

3. 研究学院申请增加行政管理岗位人员的相关事宜。

4. 审议通过《2020-2021学年第一学期事业发展工作要点》，根据会议要求完善后发布。

5. 审议研究2020年安徽省大学生程序设计大赛开幕式议程。

6. 审议2020年安徽省大学生程序设计大赛安徽财经大学组织委员会。

7. 审议2020年安徽省大学生程序设计大赛组织方案。

8. 审议2020年安徽省大学生程序设计大赛预算。

管理科学与工程学院

2020年10月12日